令和元年５月１６日

北九州市産業経済局

報道機関 各位

－農林水産ホット情報－

総合農事センターで 「ばらフェア」 を開催中！

北九州市立総合農事センターのバラ園が、見ごろを迎えました。

今年のバラは、花の色が鮮やかで、葉が青々と茂り、木に勢いがあります。

総合農事センターでは、「ばらフェア」を下記のとおり開催していますので、さわ

やかなこの季節、ご家族やお友だちとご一緒にぜひお越しください。

記

１ 開催日時

  令和元年６月２日（日）まで

２ 内容

〇ひまわり市場

・バラ苗の販売

・朝市フェア 5 月 19 日(日)9:00～11:00

〇ベジタブルカフェ

・飲むバラの販売

 〇春の交通安全運動も同時開催

・5月 19 日(日)10:00～12:00（荒天中止）

パトカーや白バイの試乗体験ができます。

【問い合わせ先】

北九州市立総合農事センター（指定管理者）

電話：９６１－６０４５／担当：森貞（管理責任者）